2020年 4月 13日

各位

株式会社メディアバーンとの資本提携に関するお知らせ

株式会社クリーブウェア

代表取締役 角北 強

当社は、2020年 3月 25日をもって株式会社メディアバーン（本社：大阪府大阪市、以下、

メディアバーン）の株式を 100%取得し、資本提携が完了しましたのでお知らせします。

これにより、当社代表の角北 強がメディアバーンの代表取締役に就任します。

<メディアバーンについて>

Webコンテンツの企画、データ分析による Webマーケティングを強みとして主に国内大手

メーカー様とその関連企業様とのお取引を中心に事業を拡大してきました。

またほとんどの業務を社内完結することで、スピード感のある対応、顧客満足度の高いサ

ービスの提供を得意としています。

◆資本業務提携の背景と目的

両社はこれまで、大手企業様との取引を中心に、堅調に事業を展開してまいりました。一

方で事業の安定性確保のため、新規取引の拡大、新たな付加価値の提供による企業価値の向

上を共通の課題と認識しておりました。

今回の資本提携を契機に双方の強みを活かし、グループ全体でＩＴソリューション、Web

デザイン、マーケティングにおける幅広い提案を実現し、お客様の満足度向上と事業拡大に

努めていきます。

商号  ：株式会社メディアバーン

所在地 ：〒540-0008 大阪府大阪市中央区大手前 1-7-31

代表者 ：代表取締役 角北 強

設立  ：1979年 1 月

事業内容：⑴WEBコンテンツの企画

     ⑵WEBプログラミングの開発

     ⑶販促ツールの企画・制作

     ⑷データ分析による市場調査

     ⑸SEO（検索エンジン最適化）対策

     ⑹3Dアニメーションなどの CGの企画制作

URL  ：http://mburn.co.jp/index.html

http://mburn.co.jp/index.html